

PYTANIE I ODPOWIEDŹ

Nr sprawy: **O-ZP.271.04.2014**

dotyczy: **Ogrodzenie Miejskiego Przedszkola i Żłobka Ekoludki w Elku**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 14.02.2014 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W SIWZ Zamawiający przedstawia warunek konieczny jako wykazanie się doświadczeniem, wykonaniem dwóch robót polegających na wykonaniu ogrodzenia z elementów stalowych. Czy Wykonawca może wykazać się robotami budowy ogrodzeń ze stalowych zgrzewanych paneli ogrodzeniowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, ogrodzenie ze stalowych zgrzewanych paneli ogrodzeniowych będzie uznane, jednakże przy zachowaniu wartości wykonanych robót i ich ilości opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy załącznikiem do oferty ma być kosztorys ofertowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie, kosztorys ofertowy jest wymagany przy podpisywaniu umowy.

Podpis

Z up. PREZYDENTA

Z-ca Prezydenta Miasta

/-/

Artur Urbański